
幼小②コース迎え 幼小②コース送り 小中①コース迎え 小中①コース送り

ルネサンス長岡　出発 15:10 17:10 16:10 18:10

① 原信宮関店向い 15:17 17:17 16:17 18:17

②
上川西小学校前
※下記≪上川西小学校前をご利用のお客様へ≫もお読み
ください。

15:19 17:19 16:19 18:19

③ 旧　江陽医院 15:21 17:21 16:21 18:21

④ マルシャン江陽店前 15:23 17:23 16:23 18:23

⑤ 加藤産業 15:25 17:25 16:25 18:25

⑥ 宝国寺裏門 15:27 17:27 16:27 18:27

⑦ 寺島公園(リラクゼーションゆらら長岡店向かい) 15:33 17:33 16:33 18:33

⑧ 古正寺ファミリ-歯科 15:34 17:34 16:34 18:34

⑨ セレモ長岡 15:40 17:40 16:40 18:40

ルネサンス長岡　到着 15:50 17:50 16:50 18:50

☆ルネサンス長岡☆
スクールバス時刻表（火曜日）

【江陽コース】

スクール開始時間
16:00 17:00

《乗降について》
・基本的にお子様のみの乗車となります。そのため、ロッカーでの着替えが一人で
できること、発車時刻が理解できることが条件となりますのでご確認・ご指導下さい。
・原則登録のバス停以外での乗降はできません。
・バス停から離れた場所、道の反対側などでお待ちにならないで下さい。
・バスは時刻通りに運行しておりますので、遅れた場合は乗車できないことがありますので、
バス停には５分前にお越し下さい。
・自然災害・交通状況・緊急事態等で問題があるとスクールが判断した場合、
ルート変更もしくはバスの運行を中止する場合がございますのでご了承下さい。
尚、バスキャッチを取入れておりますのでご利用下さい。
・運転手やスタッフの指示に従っていただけない場合は、バス利用をお断りすることがあります。

《上川西小学校前をご利用のお客様へ》
・上川西コミュニティーセンターへの駐車はご遠慮ください。
・学童利用時のバス利用は、学童にルネサンスバスに乗る旨をお伝えください。
(※施設にご提出される申請書にご記入ください）
・学童利用の方はスタッフがコミュニティーセンターまでお迎えにあがり、
バスに乗せてルネサンスまで向かいます。

《各種手続きについて》
・スクールバスは登録制です。進級によるコース変更・退会・休会届けの場合は
フロントでの手続きが必要となります。
・１ヶ月間スクールバスの利用がない場合は、バス登録を抹消させていただくことが
ございます。
・欠席等で休む場合、バスに乗らない場合は連絡は不要です。


